
ZARZĄDZENIE NR 0050.436.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 września 2011 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2011 roku „Programu profilaktyki i korekcji wzroku u dzieci”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 4 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2008 r.  Nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały  

nr 124.XVII.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 września 2011 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 68.XI.2011 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie 

programów zdrowotnych dla mieszkańców Jeleniej Góry na lata 2011-2015,  

zarządzam co następuje:  
 

§ 1 

Dokonać wyboru oferty złożonej przez Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

„Lekarz Rodzinny”, ul. Wrocławska 58, 58-500 Jelenia Góra, na realizację w 2011 roku 

„Programu profilaktyki i korekcji wzroku u dzieci”. Koszt całkowity realizacji programu 

wynosi 48.090 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

    
  
 PREZYDENT MIASTA
        Jeleniej Góry  
       
                  Marcin Zawiła 
  

         
 


